Bu surette gerek eşkıyalığı
döneminde, gerekse devlet hizmetinde olduğu dönemde yerleşik
Arnavutlarla ve Arnavut eşkıyalarla mücadele eden Çakırcalı, üçüncü kez
affedildiği 1908 yılının Ocak ayında Tire’de köylüleri soyan Arnavut

49 BOA., Y.MTV. 275/109. (H. 1321/ M. 1903).
50 BOA.,Y.EE.KP. 20/1941, lef 1 (14 Teşrinisani 1319/ 27 Kasım 1903).
51 “Arz-ı vaki-i acizi ile istihsal olunan irade-i seniye-i hazret-i padişahi üzerine Arnavut ve
yerli bahadırlardan seksen nefer muvakkat jandarma tahririyle bunlara mevcuddan yüz
yirmi nefer jandarma katılarak ikiyüz kişilik bir müfreze teşkil ve cümlesi martini
tüfenkleriyle teslih olunarak takibe çıkarılmış idi.”